生育服务协议
甲方（服务提供者）：

乙方（接受服务者）：

签订日期：
双方声明：甲乙双方同意以匿名方式签订本协议，甲方使用代号“匿名服务者A”，乙方使用代号“匿名接受者B”，双方对代号的真实性及协议内容无异议。

一、协议目的
本协议旨在明确甲方为乙方提供生育服务（即通过自然性行为协助乙方受孕）的权利、义务和责任。双方同意，甲方仅负责提供生育服务，乙方受孕后双方不再保持任何联系，且甲方不对乙方及其后代承担任何法律、经济或其他责任。一、双方声明
1.甲方自愿为乙方提供生育服务，仅限于协助乙方受孕。
2.乙方自愿接受甲方的生育服务，并明确表示希望通过此方式怀孕。
3.双方确认已年满法定年龄，具备完全民事行为能力，且本协议的签订基于自愿、平等和合法原则。

二、健康检查要求
1.双方同意在服务前提供由正规医疗机构出具的近期（[具体时间范围，如“一个月内”]）性病检测报告，包括但不限于HIV、梅毒、淋病、衣原体等项目的检测结果，证明双方无性传播疾病。
2.或双方同意在服务现场使用快速试纸进行性病自测，检测结果须为阴性方可继续进行服务。
3.若任何一方检测结果为阳性，本协议自动终止，双方不得继续进行服务。

三、服务内容与责任界定
1.甲方仅提供生育服务，即通过自然性行为协助乙方受孕，服务次数以乙方确认受孕或双方协商终止为准。
2.乙方受孕后，甲方与乙方及其后代不再有任何联系，甲方不对乙方及其后代承担任何法律、经济、情感或其他责任。
3.乙方承诺不向甲方主张任何抚养权、继承权或其他相关权利，并保证甲方免受任何相关法律责任。
4.乙方自行承担怀孕、生产及抚养子女的所有责任和费用。

四、隐私与保密
1.双方承诺对本协议内容及相关信息严格保密，不得向第三方披露对方的身份、联系方式或其他个人信息。
2.乙方不得在任何情况下主动联系甲方或试图获取甲方的个人信息，除非另有书面协议。

五、协议终止
1.乙方确认受孕后，本协议自动终止。
2.若任何一方违反本协议条款，另一方有权单方面终止协议，并保留追究法律责任的权利。
3.若因健康检查或其他原因无法继续履行协议，双方可协商终止，无需承担违约责任。

六、法律适用与争议解决
1.本协议受中华人共和国法律法规约束。
2.若因本协议产生争议，双方应友好协商解决；协商不成的，提交法院或仲裁机构处理。

七、其他约定
[bookmark: _GoBack]1.本协议未尽事宜，双方可另行协商并签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
2.本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方签字：____________________            乙方签字：____________________            签订日期：____________________